
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ

перше пленарне засідання

РІШЕННЯ

від 20 вересня 2023 року Ло 2278

Про інформацію голови Скалатської міської
територіальної виборчої комісії щодо визнання
повноважень депутатів Скалатської міської ради
восьмого скликання Тернопільської області

Заслухавши інформацію голови Скалатської міської територіальної
виборчої комісії щодо визнання повноважень депутатів Скалатської міської
ради восьмого скликання Тернопільського району, Тернопільської області,
Марина Богдана Степановича та Китай Вікторії Богданівни, керуючись
частиною першою статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» та статтею 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,
Скалатська міська рада

ВИРІШИЛ А:
зв

І. Тиформацію голови Скалатської міської територіальної виборчої комісії;
щодо визнання повноважень депутатів Скалатської міської ради восьмого
скликання, Тернопільського району Тернопільської області, Марина Богдана
Степановича та Китай Вікторії Богданівни, взяти до відома.
2.Вважати з цього моменту фактично та офіційно початок повноважень
депутатів Скалатської міської ради Тернопільського району Тернопільської

Петро Савончак


